
V Kranju, 2. avgusta 1961 U R A D N I V E S I N I K G L A S 7. S T K A N 

Uradni ve§tn ik 
Gorenjske 

L E T O IV, ŠTEVILKA 19 

VSEBINA 

j PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
180. Odlok o dopolnitvi odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za uporabo mest

nega zemljišča. 

181. Odlok o proračunu občine Jesenice za leto 1967 

182. Odlok o spremembi odloka o obrestnih mer ah, po katerih plačujejo gospodarske organizacije 
obresti od tistih sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena za komunalno dejavnost, sto
ritveno obrt in za gostinsko dejavnost v občini Jesenice 

OBČINA RADOVLJICA: 

183. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prometnem davku od nepremičnin in pravio 
v občini Radovljica 

184. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Radovljica za leto 1967 

185. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov občine Radov
ljica 

186. Odlok o ukinitvi sklada za šolstvo občine Radovljica 

187. Odločba o dodelitvi skupnega pašnika 

OBČINA SKOFJA L O K A : 

188. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o uporabi sredstev odpravljenega družbenega in
vesticijskega sklada občine Skofja Loka in sredstev obresti od poslovnega sklada 

189. Sklep o pooblastitvi Mestnega arhiva Ljubljana za opravljanje službe varstva arhivskega 
gradiva na območju občine Skofja Loka 

190. Popravek 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

K O M U N A L N A SKUPNOST SOCIALNEGA Z A V A R O V A N J A D E L A V C E V K R A N J 
192. Sprememba pravilnika o uveljavljanju zdravstvenega varstva z dne 1. 8. 1966 št. 01/1-1211/1 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

180. 
Na podlagi 1. č l ena temeljnega zakona o pri

spevku za uporabo mestnega zeml j i šča (Ur. list 
S F R J št. 10/65) ter 48. č l e n a statuta o b č i n e J e 
senice (Ur. vostnik Gorenjske št. 13-94/64) je 
S k u p š č i n a obč ine Jesenice na skupn i sej i ob
č i n s k e g a zbora in zbora de lovnih skupnosti dne 
17/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o spremembi in 

dopolnitvi odloka o prispevku za uporabo 
mestnega zemlj išča 

1. č l en 
Z odlokom o dopolni tv i odloka o spremembi 

in dopolni tv i odloka o p r i spevku za uporabo 
mestnega zeml j i šča se dopolni Odlok o spremem
b i i n dopolni tvi odloka o p r i spevku za uporabo 
mestnega zeml j i šča objavljen dne 28/12-1966 v 
Uradnem vestniku Gorenjske št. 21-212/66. 

2. č len 
Dopoln i se drugi odstavek 1. č l ena odloka O 

spremembi i n dopoln i tv i odloka o p r i spevku za 
uporabo mestnega zeml j i šča , tako da se št. 11 
glas i : 

»ki se uporablja za šolske , prosvetne, ku l tu r 
ne, telesno—kulturne, š p o r t n e , zdravstvene a l i 
prometne n a m e n e . « 

3. č len 
Za 2. č l e n o m odloka o spremembi i n dopolnit

v i odloka o pr i spevku za uporabo mestnega 
zeml j i šča se doda nov 3. člen , k i se glasi: 

»3. č len 
11. č len odloka o pr i spevku za uporabo mest

nega zeml j i šča se dopolni z novo točko d), k i 
se glasi : 

»d) za zeml j i šče v industr i jskem i n poslovnem 
coningu, k i ga uporabljajo občan i , k i imajo v r t 
narsko i n cve t l i ča r sko obrt za gojitev cvetja, 
zelenjave i n sadik za prodajo: 

— za 1 m 2 koristne p o v r š i n e zeml j i šča I. k a 
tegorije 3.— S d i n 

— za 1 m 2 koristne p o v r š i n e zeml j i šča II. k a 
tegorije 2,— S d i n 

4. č len 
Dosedanji 3. č l en odloka o spremembi i n do

poln i tv i odloka o pr i spevku za uporabo mest
nega zeml j i šča postane 4. č len. 

5. č l en 
T a odlok začne vel ja t i 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Š t e v i l k a : 420-04/65-5 
Jesenice, dne 18/7-1967 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r. 

181. 
Na podlagi 48. č lena statuta obč ine Jesenice 

(Uradni vcstnlk Gorenjske, št. 13-94/64), 45. č l e 
na temeljnega zakona o financiranju d r u ž b e n o 
pol i t i čn ih skupnosti (Uradni l ist S F R J , št. 
31-426/64) in 47. člena zakona o financiranju d r u ž 
beno pol i t ičnih skupnosti v SR Slovenij i (Uradni 
l is t SRS, št. 36-196/64) ter 1. č lena odloka o do
loči tvi stopenj za financiranje temeljne izobra
ževa lne skupnosti Jesenice za leto 1967, sprejel 
na seji obeh zborov Skupšč ine obč ine Jesenic« 
dne 16/7-1967, je Skupšč ina občine Jesenice na 
seji obč inskega zbora in zbora delovnih skupno
s t i dne 17/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Jesenice za leto 1967 i 

•; J 
1. č len ••- . 

.Občinski p r o r a č u n za leto.1967 
obsega 15,790.000.— N dim 

2. člen 
S p r o r a č u n o m so dohodki razporejeni:... 
— v do ločenem znesku"' 12.385'.006\-r- N din 

•~— namenska-sredstva'-prispevka • 
za urejanje mestnih zemlj išč 2,290.000.—- N din 

"— v odstotku od II. vrste 
dohodkov (davki) 865.000.— N din 

— nerazporejena tekoča 
rezerva 250.000.— N din 

3. člen 
a) Za čas od 1/1-1967 do 

30/6-1967 pripada od sredstev, 
ki so razporejena v % °d P« 
vrste dohodkov (davki) in so 
znaša la 4,651.966,- N din 

— v skladu za kulturo in prosveto 6,45 % 
— v skladu za telesno kulturo 6,02 % 
— krajevnim skupnostim 3,23% 
b) Za čas cd 1 7-1967 dalje 

pripada od sredstev, k i so 
razporejena v % cd II. vrste 
dohodkov (davki), ki znašajo 3,686.587.— N d in 

— v skladu za kulturo in prosveto 8.14 % 
— v skladu za telesno kulturo 7;59% 
— krajevnim skupnostim 4,07% 

4. člen 
Od celotnih p ro računsk ih dohodkov, razen 

dohodka od prispevka za uporabo mestnega zem
lj išča, se odvaja 1 % v rezervni sklad S k u p š č i n e 
občine Jesenice. 

5. člen 
S sredstvi, k i se razporejajo s 3. č lenom tega 

odloka, razpolagajo posamezni sk ladi in krajev
ne skupnosti samostojno v okv i ru svojih f inanč 
n ih načr tov . 

Sredstva, namenjena krajevnim skupnostim 
se razdelijo po posebnem razdel i ln iku, k i je p r i 
loga p r o r a č u n a občine Jesenice. 

6. člen 
Svet za d ružben i plan in finance sme razpo

lagati v letu 1967 s sredstvi t ekoče p r o r a č u n s k e 
rezerve in s sredstvi rezervnega sklada do v i š i 
ne 90 % . 

7. člen 
Zaradi va rčevan ja s p r o r a č u n s k i m i sredstvi se 

določi 5% omejitev vseh p r o r a č u n s k i h izdatkov. 
O uk in i t v i omejitve sklepa svet za d ružben i plan 
i n finance med i zv r ševan jem p r o r a č u n a glede na 
odstotek realizacije napram predvidenim dohod
kom. 

8. člen 
Svet za d ružben i plan in finance sme med i z 

v r š e v a n j e m p r o r a č u n a sprejeti tudi druge ukrepe, 
k i bi b i l i potrebni za v a r č e v a n j e s p r o r a č u n s k i 
m i sredstvi. 

9. člen 
Sredstva prispevka za urejanje mestnega zem

lj išča se v celoti odvajajo na posebni r a č u n p r i 
spevka. Namenska uporaba sredstev pr ispevka 
je določena s temeljnim zakonom o pr ispevku za 
uporabo mestnega zemlj išča (Uradni list S F R J , 
št. 10-149/65). 

10. č len 
Odredbodajalec za i zv r ševan je p r o r a č u n a ob

č ine Jesenice je tajnik S k u p š č i n e obč ine Jese
nice. 

115 



3LAS * 8. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 2. avgusta 1967 

11. č len 
Pregled dohodkov in razporeda dohodkov pro

računa občine Jesenice je sestavni del tega od
loka. 

12. člen 
Ta odlok velja 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. janu-
arja 1967 dalje. 

Števi lka: 010-8,67-4 
Jesenice, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna 

občine Jesenice 
Vrsta dohodkov in izdatkov Znesek 
A DOHODKI 
1. Prispevki 8,142.268.— 
2 Davki 3,686.587.— 
3 Takse 414.875.— 
5 Donodki po posebnih zveznih 

predpisih 2,290.000.— 
6 Dohodki organov in razni drugi 

dohodki 230.000.— 
8 Prenesena sredstva 1,0-6.270.— 
Skupaj dohodki 15,790.000.— 
B IZDATKI 
01 Dejavnost šol 3,066.300.— 
02 Kulturno prosvetna dejavnost 866.800.— 
03 Socialno varstvo 864.250.— 
04 Zdravstvena zaščita 331.000.— 
05 Komunalna dejavnost: 

— za posebne namene 1,131.700.— 
— prispevek za urejanje mestnih 

zemljišč 2,290.000.— 
06 Delo državnih organov 2,933.850.— 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 150.000.— 
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 269.300.— 
13 Negospodarske investicije 2,493.800.— 
14 Gospodarski posegi 128.000.— 
15 Vlaganje v rezervni sklad 135.000.— 
16 Proračunske obveznosti iz 

prejšnjih let 880.000.— 
18 Nerazporejeni dohodki 250.000.— 
Skupaj izdatki 15,790.000.— 

Občina Radovljica 
183. 

Na podlagi 61. č lena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skup
ščina občine Radovljica na seji obeh zborov 
dne 17/7-1967 sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka o promet
nem davku od nepremičnin in pravic 

v občini Radovljica 

l . č l e n 

V 2. členu odloka o prometnem davku od ne
premičnin in pravic v občini Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 22/66) se črtajo »stopnje« 
in vstavijo nove, in sicer: 

182. 
Na podlagi 7. in 7a člena zakona o obrestih 

od gospodarskih skladov (Uradni list SFRJ št . 
15/65 in 35/65), 1. in 2. člena zakona o obrest
nih merah za obresti od gospodarskih skladov 
(Uradni list SFRJ št. 35/65, 4/66, 11/66, 28/66 in 
52/66) ter 48. člena statuta občine Jesenice (Urad
ni vestnik Gorenjske št . 13-94/64) je Skupšč ina 
občine Jesenice na seji obč inskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 17/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o obrestnih merah, po ka
terih plačujejo gospodarske organizacije obresti 
od tistih sredstev poslovnega sklada, ki so name
njena za komunalno dejavnost, storitveno obrt 

in za gostinsko dejavnost v občini Jesenice 

1. člen 
V odloku o obrestnih merah, po katerih pla

čuje jo gospodarske organizacije obresti od tistih 
sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena za 
komunalno dejavnost, storitveno obrt in za go
stinsko dejavnost v občini Jesenice (Uradni vest
nik Gorenjske št. 21-219/66) se za 1. č l enom do
da nov odstavek, ki se glasi: 

»Stanovanjsko podjetje Jesenice se oprosti 
plačila obresti od poslovnega sklada.« 

2. člen 
Za 3. č lenom se doda nov odstavek, ki se 

glasi: 
»Gostinsko trgovsko podjetje Gorenjka Je

senice se oprosti letno plačila obresti od poslov
nega sklada do zneska 50.000.— N din.« 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske, velja od 1. januarja 1967 dalje. 

Številka: 402-017/65-4 
Jesenice, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r. 

nad do stopnja 
— 5.000 7 

5.000 10.000 10 
10.000 20.000 13 
20.000 40.000 14 
40.000 15 

2. člen 

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 421-6, 65-4 
Radovljica, dne 17, 7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

184. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radov
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11-70,64) in 
62. člena temeljnega zakona o financiranju druž-
beno-pol i t ičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
31-426/64, 33/64, 45/66 in 1/67) je skupščina obči

ne Radovljica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 17 7-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 

občine Radovljica za leto 1967 

1. č len 
Odlok o proračunu občine Radovljica za leto 

1967 objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, 
št. 7-58 67 se v 1. členu spremeni in se glasi: 

Proračunski dohodki za leto 
1967 znašajo din 14.210.000.— 

2. člen 
Dohodki proračuna se zmanjšajo: 
— za sredstva prispevka 

za uporabo mestnega zemlj išča din 700.000.— 
tako, da ostane za financiranje proračuna: 
— 1 % od vseh dohodkov 

(rezervni sklad) din 162.000.— 
— v določenem znesku din 13.317.700.— 
— nerazporejena tekoča rezerva 

din 30.300.—. 

3. člen 
Dopolni in spremeni se 3. č len, ki se glasi: 
Občinskemu rezervnemu skladu pripada 1 % 

dohodkov v znesku 162.000.— din. V tem znesku 
je zajeta tudi obvezna rezerva od dohodkov, k i 
pripadajo izobraževalni skupnosti. 

Prispevek za uporabo mestnega zeml j i š ča se 
v celoti izplača na poseben račun obč ine . 

4. čl-en 
Ta odlok velja osmi dan od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. julija 1967. 

Števi lka: 400-11 62-4 
Radovljica, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r . 

P R E G L E D 

DOHODKOV IN R A Z P O R E D A DOHODKOV P R O R A Č U N A OBČINE R A D O V L J I C A Z A L E T O 1C37 
v N dui 

§ 

s-g 
D o h o d k i Skupaj 

St
. 

gl
av

n
eg

. 
n

am
en

a 

Razpored dohodkov 

Prispevki 7,439.000 — 01 Dejavnost izobraževanja in vzgoje 
Davki 4,449.000.— 02 Znanstvena in kulturno-prosv. dej. 
Takse 920.000.— 03 Socialno skrbstvo 
Dohodki organov in 04 Zdravstveno varstvo 
razni drugi dohodki 243.000.— 05 Komunalna dejavnost 
Prenesena sredstva 459.000.— 06 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Delo državnih organov 
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Dejav. družbeno-polit . org. in društev 
Negospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Vlaganje v rezervni sklad 
Prorač. obveznosti iz prejš . let 
Gospodarske investicije 
Nerazporejena dohodki 

S K U P A J : 13,510.000.— S K U P A J : 

185. 
Na podlagi 61. č lena statuta občine Radovlji

ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64), 8. in 
13. č l ena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/67) je skupščina obč ine 
Radovljica na seji obeh zborov dne 17/7-1967 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev

kih in davkih občanov občine Radovljica 

1. č l en 
V 4, č lenu odloka o prispevkih in davkih ob

čanov občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 6-43.67) se spremeni in se glasi: 

»Poleg določb v tem odloku se neposredno 

Skupaj 

3.200.000.— 
510.500.— 
779.000.— 
454.000.— 
402.000.— 

3,164.700.— 
1,390.000.— 

618.000 
2,662.500.— 

85.000.— 
162.000.— 
50.000.— 
2.000.— 

30.000.— 

13,510.000.— 

uporabljajo tudi določbe temeljnega in republi
škega zakona o prispevkih in davkih občanov .« 

2. člen 
5. člen se spremeni in se glasi: 

»Stopnja prispevka iz delovnega razmerja, k i 
pripada občini , znaša 5,2 %• 

Občani zaposleni v krojaško-š iv i l j sk ih , Čev
ljarskih in brivsko-frizerskih podjetjih — delav
nicah se oproste prispevka, ki pripada obč in i • 
celoti. 

P lačevanja prispevka se oprostijo v celoti 
tudi občani zaposleni v novozgrajenih hotelih B , 
A in L kategorije, ki nudijo kompletne penzion-
Bke usluge. Oprostitev velja za dobo treh let od 
dneva pričetka obratovanja. 

116 



3. č len 
V predzadnji vrs t i 7. člena se č r t a besedilo: 
»do 2.000.— N d in davčne osnove (KIJ)« in se 

nadomesti z besedilom: »če skupni letni katastr
s k i dohodek teh zavezancev od negozdnih po
vrš in ne presega 2.000.— N din.« 

4. člen 
V 12. č l enu se v p rv i vrsti 1. točke in v p rv i 

vrs t i 2. točke č r ta jo besede »ka tas t r sk i dohodek« 
i n se nadomestijo z besedilom »dohodki zavezan
cev.« 

V predzadnji vrst i drugega odstavka se bese
da »zavarovancev« zamenja z besedo »zavezan
cev.« 

Tretj i odstavek se v celoti čr ta . 

5. č len 
2. točka 13. č lena se spremeni in se glasi : 
»2. ude l ežencem N O V , k i j i m je prizn;*«.a po-

eebna dvojna delovna doba s p r i če tkom pred 
9. 9. 1943 in neprekinjeno do 15. 5. 1945 se prizna 
o la j šava v ob l ik i zn ižan ja odmere osnove v v i š i 
n i 2.000.— N din , in sicer za prispevek, k i p r i 
pada občini.« 

3. točka 13. č l ena se spremeni in se glasi : 
»3. ude l ežencem, k i so vstopil i v N O V med 

9. 9. 1943 in 31. 12. 1944 ter so b i l i v N O V ne
prekinjeno do 15. 5. 1945 se prizna o la j šava v 
o b l i k i zn ižan ja odmere osnove v višini 1.000.— N 
d in , in sicer za prispevek, k i pripada občini.« 

6. člen 
Zadnj i stavek 15. č lena se č r ta . 

7. člen 
V 18. č lenu se č r t a zadnji stavek prvega od-

6tavka in drugi odstavek. 

8. č len 
V 20. č lenu se čr ta zadnji odstavek. 

• 
9. č len 

člen se spremeni in se glasi : 
»Zavezancem, k i se odmerja prispevek po 

letnem p a v š a l n e m znesku (73. člen repub. zako
na) sme letni pavša ln i znesek dosegati na jveč , 
•N din 2.000.—. P r i tem se mora u p o š t e v a t i : vrsto 
dejavnosti, kraj in obseg poslovanja ter starost 
in zdravstveno stanje zavezanca .« 

10. č l e n . 
22. č len se čr ta . 

11. č l en 
5. točka 23. č l ena se čr ta . 

12. člen 
Točka a) 24. č lena se spremeni in se glasi : 
»čevl jar jem, k ro jačem, š ivi l jam, brivcem, d i m 

nikarjem, kolarjem, urarjem in podkovskim ko
vačem, k i so na novo pričel i z opravljanjem obrt
ne dejavnosti za 1. leto poslovanja 5 0 % od od
merjenega prispevka, k i pripada občini.« 

Točka b) istega č lena se spremeni i n se glasi: 

»zavezancem pod a) po 5 % za vsakega vajen
ca v 1. in 2. letu učne dobe od prispevka, k i 
pripada občini.« 

13. č len 
27. č len se črta. 

14. č len 
34/ č len se Č*.a. 

15. člen 
35. člen se spremeni in se glasi: 
»davek na dohodke od p remožen ja i n premo

ženjsk ih pravic se p laču je po stopnji 25%.« 

16. člen 

36. člen se spremeni in se glasi : 
»Za oddajanje opremljenih sob se p l aču je 

davek od p remožen ja v p a v š a l n e m letnem zne
sku, k i pa ne sme presegali 3.000.— N din, kar 
je odvisno od števi la postelj, oz. noči tev . K o t 
meri lo za določanje pavša lnega zneska se upo
š teva jo povprečne cene za noči tve po odbit
ku 80 % reži jskih s t roškov . 

Davek cd p r e m o ž e n j a v p a v š a l n e m letnem 
znesku ne p lačuje jo zavezanci, k i imajo skupn i 

letni dohodek od oddajanja sob man j š i od 3.000.— 
N din. 

17. č len 
V 38. členu se v če t r t i vrs t i 2. odstavka čr ta 

beseda »bruto«. 

18. člen 
V 39. členu se čr ta dvopič je in dostavi »40%«. 

Lestvica v 39. č lenu se v celoti čr ta . 

19. člen 
V 2. vrsti 40. č l ena se za besedilom « . . . po 

pavša ln i letni osnovi« vnese še besedilo »ali v 
p a v š a l n e m letnem znesku . . .« 

20. člen 
Ta odlok velja z dnevom objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

Š t ev i lka : 422-24 64-4 
Radovlj ica, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

186. 

Na podlagi 66. č lena temeljnega zakona o 
financiranju d ružbeno pol i t ičnih skupnosti (Urad
ni list S F R J , št. 31/64 in 28/66) in 87. č lena 
statuta občine Radovljica (Uradni vestnik G o 
renjske, št. 11-70/64) je Skupšč ina občine R a 
dovljica na seji obeh zborov dne 17/7-1967 spre
jela 

O D L O K 

o ukinitvi sklada za šolstvo občine Radovljica 

1. člen 

Ukin ja se sklad za šolstvo občine Radovlj ica, 
k i je b i l ustanovljen z odlokom občinske skup
ščine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 
16/65). 

Sk lad preneha s svojim delom 30/6-1967. 

2. člen 

Upravni odbor sklada je dolžan sestaviti za 
k l jučn i r ačun s 30/6-1967. 

Pravice in odveznosti sklada preidejo na te
meljno izobraževa lno skupnost Radovljica 9 
1/7-1967. 

3. člen 

Sredstva iz sklada, k i so ostala po zak l juč 
nem r a č u n u s 30/6-1967, se prenesejo na izobra
ževalno skupnost Radovlj ica s tem, da ta pre
vzame financiranje celotne vzgojno izobraževa lne 
dejavnosti v letu 1967, k i jo je financiral sklad 
za šolstvo, razen občinske knj ižnice Radovljica. 

4. člen 

Za izvrš i tev tega odloka skrbi oddelek za 
finance p r i skupšč in i občine Radovljica. 

5. člen 

Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave • 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o ustanovitvi sklada za šols tvo 
občine Radovlj ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16-161/65). 

Š t ev i lka : 022-3 67-2 
Radovlj ica, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

187. 
Oddelek za finance skupščine občine Radovljica izdaja na podlagi 

13. člena zakona o razpolaganju s premoženjem bivših agrarnih skupnosti 
(Ur. list SRS, št. 7-46/65) v zvezi z 8. in 16. točko odloka o prenosu zadev 

v Pristojnost svetov občinske skupščine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, 
it. 1-22/64) po sklepu seje sveta za družbeni plan in finance z dne 7/6-1967 
naslednjo 

O D L O Č B O 
o dodelitvi skupnega pašnika 

Kmetijski organizaciji KZ Jelovica Radovljica se dodele naslednja zem
ljišča: 

1. 
I/ premoženja bivše agrarne skupnosti Begunje se dodeli skupni paš

nik »Poljska planina«, ki obsega zemljišča: 

Površina 
Kat. ob. Vlož. št. Pare. št. Zemlj. kult. (po kat.) ha a m a 

Begunje 344 1254 planina 7 1 57 80 
Begunje 344 1255 pašnik 4 1 40 59 
Begunje 344 1256 pašnik 4 14 58 27 
Begunje 344 1258/1 planina 6 10 87 00 
Begunje 344 1259/1 pašnik 7 23 18 92 
Begunje 344 1259/2 pašnik 7 22 70 57 
Begunje 344 1257/1 pašnik 7 38 95 27 

Skupna površina 113 28 42 

Površina 
Kat. ob. Vlož. št. Pare. št. Zemlj. kult. (po kat.) ha a m» 
Begunje 349 1274 pašnik 6 2 14 47 
Begunje 349 1275 pašnik 6 119 74 56 
Begunje 349 1271 pašnik 6 1 60 56 
Begunje 349 1273 pašnik 6 1 67 25 

Skupna površina 125 16 84 

.1 
Iz premoženja bivše agrarne skupnosti se dodeli skupni pašnik »Do-

brča«, ki obsega: 
Površina 

Kat. ob. Vlož. št . Pare. št. Zemlj. kult. (po kat.) ha a m 1 

Sred. vas 63 1 gozd 5 26 21 96 
Sred. vas 63 41 travnik 8 1 68 97 
Sred. vas 64 46 gozd 5 13 53 06 

Skupna površina 41 43 99 

4. 
Iz premoženja bivše agrarne skupnosti se dodeli skupni nižinski paš

nik »Poljska gmajna«, ki obsega zemljišča: 

Kat. ob. 
Površina 

Kat. ob. Vlož. št. Pare. št. Zemlj. kult. (po kat.) ha a m J 

Begunje 345 1059 gozd 5 6 74 59 
Begunje 345 1040/1 pašnik 2 8 91 77 
Begunje 345 1041 pašnik 1 52 40 
Begunje 345 1042 pašnik 2 6 49 16 

pašnik 3 32 45 76 
Skupna površina 55 13 68 

Iz premoženja bivše agrarne skupnosti se dodeli skupni pašnik »Pre
vala«, ki obsega naslednja zemljišča: 

Iz premoženja bivše agrarne skupnosti se dodeli skupni nižinski pašnik 
vasi Begunje, ki obsega zemljišča: 

117 



GLAS * 10. STRAN U R A D N I V E S T N I K V K r a n j u , 2 avgusta 1961 

Kat . ob. 
P o v r š i n a 

Kat . ob. Vlož. š t . Pare. š t . Zeml j . kul t . (po kat.) ha a m' 
Begunje 341 1402/1 p a š n i k 4 13 51 10 
Begunje 341 1403 p a š n i k 4 20 93 
Begunje 341 1404/1 p a š n i k 4 1 73 22 
Begun je 341 1405 p a š n i k 4 26 45 
Begunje 341 1428/1 p a š n i k 3 15 61 24 
Begunje 341 1429 p a š n i k 4 28 23 
Begunje 341 1430 p a š n i k 2 8 63 
Begunje 341 1432 p a š n i k 2 23 13 
Begunje 341 1435 p a š n i k 4 20 61 
Begunje 341 1436 p a š n i k 3 40 28 
Begun je 341 1439 t ravnik 5 1 77 42 
Begunje 341 1517 p a š n i k 1 38 74 
Begunje 341 1533/1 p a š n i k 1 46 48 53 
Begunje 448 1411 gozd 3 49 17 
Begunje 341 1114 gozd 5 1 78 00 
Begunje 341 1235 p a š n i k 4 2 19 07 
Begunje 341 1243 p a š n i k 4 8 55 28 
Begunje 341 1244 p a š n i k 5 1 65 34 
Begunje 341 1245 p a š n i k 5 12 39 98 
Begunje 341 1336 gozd 6 8 00 00 

Begunje 
p a š n i k 5 15 75 23 

Begunje 341 1337 p a š n i k 5 1 66 81 
Begunje 341 1388 gozd 5 28 29 52 

Skupna p o v r š i n a 161 96 91 

O b r a z l o ž i t e v : ' 

Kmet i j ska zadruga Je lovica R a d o v l j i c a je v lož i la predlog za dodeli tev 
p a š n i k o v in p lanin , k i so v d r u ž b e n i las tnini z i m e t n i k o m pravice uporabe 
o b č i n a Radovl j ica . N a p a š n i k i h bo K Z uredi la p a š o za lastne potrebe iivit 
noreje in potrebe t a m k a j š n j i h kmetovalcev. 

Obseg p a š n i k o v i n p lan in je d o l o č e n na podlagi predloga sveta za 
kmeti js tvo in gozdarstvo b ivšega O L O K r a n j z dne 9/2-1960. E labora t O 
razmej i tv i p a š n e g a in gozdnega gospodarstva je izdelala komis i j a kmet i j 
s k i h in gozdarskih s t rokovnjakov z ugotavljanjem stanja na terenu. 

Svet za gospodarstvo je na svoji 13. redni seji dne 18/3-1966 do loč i l 
obseg skupnih p a š n i k o v in p lanin Begun j šč i ca , Po l j ska p lanina , Prevala , 
D o b r č a , Po l j ska gmajna i n p a š n i k Draga s p r i p o r o č i l o m , da smotrno go
spodari s p a š n i k i . 

Pouk o pravnem sredstvu. Zoper to o d l o č b o je dovoljena p r i t o ž b a na 
r e p u b l i š k i sekretariat za pravosodje in o b č o upravo S R S v L j u b l j a n i v 15 
dneh po prejemu te o d l o č b e . Vloži se pri odde lku za finance ali nepo
sredno p r i r e p u b l i š k e m sekretariatu za pravosodje in o b č o upravo S R S . 
P r i t o ž b a se kol kuje po t ar. š t . 2 temeljnega zakona o u p r a v n i h taksah 
s takso za 3,00 N d in . Zoper to od ločbo imajo pravico p r i t o ž b e k m e t i j s k a 
in delovne organizacije, krajevne skupnost i i n zasebna k m e č k a gospodar
stva z o b m o č j a , za katero je skupn i p a š n i k namenjen. 

Dodelitev je b r e z p l a č n a . 
K Z Jelovica mora z zemlj i šč i gospodari t i kot dober gospodar v smis lu 

15. č lena zgoraj citiranega zakona o gospodarjenju na skupnih p a š n i k i h . 

Občina Skofja Loka 
188. 

N a podlagi 19. č l ena zakona o bankah i n 
kredi tn ih posl ih (Uradni l ist S F R J , št. 12/65 i n 
4/66) j G s kupšč ina obč ine Skofja L o k a na se j i 
obč inskega zbora i n zbora de lovnih skupnosti 
d n e 19/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o uporabi 
sredstev odpravljenega družbenega investicijske
ga sklada občine Skofja Loka in sredstev obre

sti od poslovnega sklada 

1. č len 
Za 2. č l enom odloka o uporabi sredstev od

pravljenega d r u ž b e n e g a investici jskega sklada 
obč ine Skofja L o k a i n sredstev obresti od po
slovnega sklada (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
10/66) se deda nov 2. a člen, k i se glasi : 

V let ih 1968 in 1969 se bo od sredstev odprav
ljenega d r u ž b e n e g a investicijskega sklada pora
b i lo za napeljavo vode i z Hotovelj v Skofjo L o 
ko — do 500.000 N din . 

Od obresti, k i j ih p laču je jo gospodarske orga
nizacije v obč in i Skofja L o k a na sredstva po
slovnega sklada, k i s luži jo za komunalne delav
nost i , za gostinske delavnosti in za delavnosti 
u s l u ž n o s t n e obrt i , ter od obresti na pos lovni 
sklad, k i j i h p laču je podjetje »Elektro« ' K r a n j , 
pa se bo porabilo v i s t i namen po 400.000 N d i n 
v letu 1967, 1968 i n v letu 1969. 

2. č len 
T a odlok začne vel jat i z dnem objave v U r a d 

nem ves tniku Gorenjske. 
Š t e v i l k a : 010-07/66 
Skofja L o k a , dne 19 7-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Načelnik 
Ludvik Dobravec 1. r. 

Št . 465-22/62-4/b 
Radovl j ica , dne 22/6-1967 

190. 

P O P R A V E K 

V odloku o pris tojbinah za veterinarsko sa 
nitarne preglede živine i n živil ž iva l skega iz
vora (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11-96/67 z 
dne 22/4-1967) je pomotoma izostal 4. č len o d 
loka , k i se glasi : 

Z a veterinarsko sanitarne preglede p r i n a 

kladanju, razkladanju in prekladanju pošiljlc 
mesa in mesnih izdelkov se določa naslednje 
pristojbine: 

1. kamionske, vagonske poš i l jke 5.— N din 
2. kosovne poš i l jke 2,5 N din 
Objavljeni 4. č len je praviloma 5. č len , objav

ljeni 5. č len pa je praviloma 6. č l en . 
Iz t a j n i š t v a S k u p š č i n e o b č i n e 

Skofja L o k a 

Predpisi samoupravnih organov 
Komunalna skupnost 

socialnega zavarovanja 
delavcev Kranj 

N a podlagi 1. odstavka 23. č l ena Zakona o 
arhivskem gradivu in o a rh iv ih (Uradni l is t S R S , 
št . 4/66) je skupšč ina obč ine Skofja L o k a na se j i 
o b č i n s k e g a zbora i n zbora de lovnih skupnost i 
dne 19/7-1967 sprejela 

S K L E P 
o pooblastitvi Mestnega arhiva Ljubljana za 
opravljanje službe varstva arhivskega gradiva na 

območju občine Skofja Loka 
Mes tn i a rh iv Ljub l jana se pooblašča za oprav

ljanje s l u ž b e vars tva arhivskega gradiva na 
o b m o č j u o b č i n e Skofja L o k a v smis lu določil z a 
kona o a rh ivskem gradivu i n o a rh iv ih . 

Š t e v i l k a : 63-03/e<S2 
Skofja L o k a , dne 19/7-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

192. 

N a podlagi 102. č l e n a temeljnega zakona o 
zdravstvenem zavarovanju (Uradn i list F L R J š t . 
22/62, št. 53/62 i n U r a d n i l ist S F R J št. 15/65, 
29/66, 52/66 ter 23/67) je s k u p š č i n a komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev K r a n j 
na sej i dne 31. 7. 1967 sprejela naslednjo 

S p r e m e m b o p r a v i l n i k a 

o uveljavljanju zdravstvenega varstva z dne 

1. 8. 1966 št . 01/1-1211/1 

1. č l en 

V 8. č l e n u p r a v i l n i k a se drugi odstavek spre
meni s l edeče : 

Napotnica za obisk p r i specialistu, katero i z 
stavi izbrani zdravnik, vel ja samo za enkratno 
ordinacijo oz. pregled. 

2. člen 

Doda se 8. a člen z naslednjo vsebino: 

Zavarovana oseba lahko uve l jav i nujno zdrav
n i š k o p o m o č p r i katerem ko l i zd ravn iku s p l o š n e 
prakse, special istu a l i zobnem terapevtu t ud i 
i zven o b m o č j a komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev K r a n j . 

V ko l iko r pa zavarovana oseba uporabi zdrav
stveno varstvo v sp lo šn ih , spec ia l i s t i čn ih a l i zob
n i h ordinaci jah i zven o b m o č j a Gorenjske skup
nosti mimo do ločb 5., 6., 7., 8. č l ena i n prvega 

odstavka tega č lena , n i u p r a v i č e n a do p o v r a č i 
la s t r o škov zdravl jenja v breme sk lada z d r a v 
stvenega zavarovanja. 

3. č len v t 

V prvem odstavku 9. č l ena se t o č k a h g l a s i : 
Vo jna bolnica v L j u b l j a n i ; b iv ša t o č k a h se 
spremeni v t očko i . 

Z a drugim se doda .tretji odstavek z nas led
njo vsebino: 

Zavarovana oseba, k i se na lastno že l jo že l i 
zdrav i t i v drugem stacionarnem zdravs tvenem 
zavodu za pr imer , k i n i naveden v tem č l e n u 
(nujnost, z a č a s n a odsotnost) , n i u p r a v i č e n a do 
povrač i l a s t r o škov zdravl jenja v breme s k l a d a 
zdravstvenega zavarovanja. 

4. č len 

34. č l en se spremeni s l e d e č e : 

Zavarovana oseba ima pravico do po tn ih s t ro 
škov, če rnora potovati i z k ra ja zaposl i tve a l i 
stanovanja, kjer n i zd ravn ika do n a j b l i ž j e g a 
zd ravn ika a l i zdravstvene ustanove v d rugem 
kra ju . 

S k l a d zdravstvenega zavarovanja ne t r p i pot
n i h s t r o š k o v , če z n a š a j o v obe smer i manj k a k o r 
3.40 N D . V k o l i k o r z n a š a j o več , se i zp lač i lo zni
ža za omenjeni znesek. 

5. č l en 

T a sprememba p r a v i l n i k a s tep i v ve l j avo Z 
dnem objave v Uradnem ves tn iku Gorenjske . 

š tev i lka: 01/2-1211/2 
K r a n j , dne 31. 7. 1967 

Predsednik s k u p š č i n e 
K S S Z K r a n j 
F*anc Korenčan 1. r. 

118 


